

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
Santa Bárbara, Ant., 27 de SEPTIEMBRE de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	27-sep-21
Tasa mensual pactada >>>		Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
13-dic-18	31-dic-18		1,5			3.600.000,00		0,00	Valor	Folio	1.801.778,76	5.401.778,76
13-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	861.262,23	4.461.262,23	18	57.584,80	2.495.020,00		(635.656,44)	3.825.605,79
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		3.825.605,79	30	81.390,58			81.390,58	3.906.996,37
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		3.825.605,79	30	83.433,19	159.869,00		4.954,77	3.830.560,56
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		3.825.605,79	30	82.186,33	157.007,00		(69.865,90)	3.755.739,89
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.755.739,89	30	80.499,54	157.007,00		(76.507,46)	3.679.232,43
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		3.679.232,43	30	78.932,53	157.007,00		(78.074,47)	3.601.157,96
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		3.601.157,96	30	77.114,96	157.007,00		(79.892,04)	3.521.265,92
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		3.521.265,92	30	75.334,42	184.523,00		(109.188,58)	3.412.077,35
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.412.077,35	30	73.133,57	308.564,00		(235.430,43)	3.176.646,91
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.176.646,91	30	68.087,41	177.412,00		(109.324,59)	3.067.322,32
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		3.067.322,32	30	65.075,39	180.734,00		(115.658,61)	2.951.663,71
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		2.951.663,71	30	62.416,52	180.734,00		(118.317,48)	2.833.346,23
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		2.951.663,71	30	62.064,58	389.430,00		(327.365,42)	2.624.298,29
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		2.833.346,23	30	59.182,03			59.182,03	2.892.528,26
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		2.833.346,23	30	59.998,94	179.157,00		(59.976,03)	2.773.370,20
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		2.773.370,20	30	58.425,88	171.703,00		(113.277,12)	2.660.093,08
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		2.660.093,08	30	55.351,18	190.454,00		(135.102,82)	2.524.990,26
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		2.524.990,26	30	51.278,35			51.278,35	2.576.268,61
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		2.524.990,26	30	51.101,19	462.842,00		(360.462,46)	2.164.527,80
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		2.524.990,26	30	51.101,19	200.107,00		(149.005,81)	2.427.262,80
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		2.164.527,80	30	44.174,73	200.107,00		(155.932,27)	2.008.595,53
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		2.164.527,80	30	44.304,68	200.107,00		(155.802,32)	2.008.725,48
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		2.427.262,80	30	49.050,33	200.107,00		(151.056,67)	2.276.206,13
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		2.427.262,80	30	48.440,82	200.107,00		(151.666,18)	2.275.596,62

1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	2.008.725,48	30	39.318,76	200.107,00	(160.788,24)	1.847.937,24
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	2.276.206,13	30	44.232,33	219.952,00	(175.719,67)	2.100.486,46
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	2.275.596,62	30	44.726,27	201.886,00	(157.159,73)	2.118.436,90
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	1.847.937,24	30	36.078,15	194.289,00	(158.210,85)	1.689.726,39
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	2.100.486,46	30	40.796,42	194.289,00	(153.492,58)	1.946.993,88
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	2.118.436,90	30	40.952,09	194.289,00	(153.336,91)	1.965.099,98
1-jun-21	30-jun-21	17,22%	1,93%	1,933%	1.689.726,39	30	32.664,57	189.385,00	(156.720,43)	1.533.005,95
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	1.946.993,88	30	37.559,00	201.196,00	(163.637,00)	1.783.356,88
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	1.965.099,98	30	38.027,68	197.031,00	(159.003,32)	1.806.096,67
1-sep-21	27-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	1.533.005,95	27	26.629,54	202.499,00	(175.869,46)	1.357.136,50
Resultados >>							8.703.928,00		(175.869,46)	1.154.637,50
SALDO DE CAPITAL										1.154.637,50
SALDO DE INTERESES										(175.869,46)
COSTAS										221.125,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS										1.199.893,04
TOTAL										1.199.893,04

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIA